



رئیس اداره محیط زیست، سلامت و ایمنی
شهرداری مشهد اعلام کرد:
ثبت ۱۸ روز آلودگی ریز گردی
در هوای مشهد

فرهنگ رضوی

روزنامه
صبح
استان



استادار:

بازرسی مخازن حمل جاده‌ای گاز مایع
به خراسان رضوی تفویض شود

Khorasan Razavi
یکشنبه ۲۹ بهمن ۱۴۰۲ / ۸ شعبان ۱۴۴۵
۸ صفحه / شماره ۵۴۶۳ / قیمت: ۲۰۰۰ تومان
Sun . 18 . Feb . 2024 . No.5463

دیدار آیت...
علم‌الهدی با
وزیر کشاورزی مالزی

صفحه ۸

۱۵۲ پروژه عمرانی در
حال اجرا در دانشگاه
علوم پزشکی مشهد

صفحه ۸

درمان رایگان
۱۲۰۰ بیمار مبتلا
به سالک در استان

صفحه ۲

دستیار وزیر اطلاعات
مطرح کرد:

شناسایی توطئه‌های
۱۵۰ گروهک معاند
در ۴۵ سال گذشته

صفحه ۷

گویش محلی
تربت حیدریه
گم شده در پیچ و خم
روزگار

صفحه ۸

نگاهی به کارنامه ۱۰ ماهه تجارت خارجی استان

شیب کند توسعه صادرات!

صفحه ۷



اعزام ۲۷ هزار و
۵۰۰ نفر از خراسان
رضوی به راهیان نور
هدف گذاری شد

مسئول سازمان اردویی، گردشگری و راهیان نور بسیج خراسان رضوی گفت: برای امسال اعزام ۲۷ هزار و ۵۰۰ نفر از هم‌استانی‌ها به اردوی راهیان نور هدف گذاری شده که ۲ هزار و ۵۰۰ نفر بیشتر از اعزام‌های پار سال است. سرهنگ پاسدار محسن سهیل در گفت‌وگو با ایرنا با بیان این که اعزام کاروان‌های راهیان نور خراسان رضوی از ابتدای بهمن امسال آغاز شده است، افزود: اسکان در شهرستان برای کاروان‌های راهیان نور استان به تعداد ۶۰۰ نفر شب خواب است.

استاندار: بازرسی مخازن حمل جاده‌ای گاز مایع به خراسان رضوی تفویض شود

از اجرای استاندارد ۸۴۱ در خصوص فرایند انجام آزمایش‌های مربوط به انحصار ایجاد شده به صورت ملی و استانی و افزایش هزینه‌هاست. مدیر کل استاندارد خراسان رضوی نیز در این نشست در این باره بیان کرد: الزام مراجعه کامیون‌های دارای مخزن گاز مایع به تهران از سوی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایجاد شده است؛ و تجدیدنظر در پیوست ج استاندارد ۸۴۱ نیز فرایندی است که عموماً در سطح ملی به صورت

استاندار خراسان رضوی گفت: بهترین است آرایش‌های مخازن حمل جاده‌ای گاز مایع ال. پی. جی با توجه به اتلاف منابع و زمانی که کامیون‌ها برای رفتن به تهران صرف می‌کنند به استان خراسان رضوی به عنوان استان معین شرق کشور واگذار شود. به گزارش ایرنا، مسئول دبیرخانه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی خراسان رضوی در این نشست گفت: مشکلات ایجاد شده برای حوزه حمل و نقل در این بخش ناشی

دیدار آیت... علم‌الهدی با وزیر کشاورزی مالزی

آیت... سید احمد علم‌الهدی نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی با وزیر کشاورزی و امنیت غذایی کشور مالزی که به مشهد سفر کرده است، دیدار و گفت و گو کرد. به گزارش ایرنا، آیت... علم‌الهدی در این دیدار گفت: در دیپلماسی کشاورزی و امنیت غذایی، تبادل دانش و فناوری اهمیت زیادی حتی نسبت به مرادفات اقتصادی و فرهنگی دارد. امام جمعه مشهد افزود: مالزی از جمله کشورهای پیشرو در حوزه اجرای سیاست‌های اقتصادی اسلامی است. تجربه حاکمیتی در این کشور ثابت کرده که نظریه حکمرانی دینی را می‌توان در همه عرصه‌ها از جمله اقتصاد نیز اجرا کرد و بر همین اساس، جمهوری اسلامی با پیشرفت‌هایی که در زمینه حکمرانی اجتماعی و فرهنگی دارد، می‌تواند الگوی مکمل مالزی باشد و تجربیات دو طرف زمینه‌ساز خیر و برکت برای دو کشور باشد. وزیر کشاورزی و امنیت غذایی مالزی هم در این دیدار با اشاره به ظرفیت‌های اقتصادی و فرهنگی موجود در مشهد به تشریح اهداف سفر خود پرداخت و تأکید کرد: مایه شگفتی است که فرهنگ میزبانی در مشهد آن قدر قدرتمند است که اقشار مختلف مردم به خصوص در بافت پیرامونی حرم امام رضا (ع)، به جز مهمان‌نوازی و ارائه خدمت به‌زائر دغدغه دیگری در شبانه‌روزشان ندارند.

۱۲۰ هزار نفر رای اولی در مشهد

فرماندار مشهد مقدس گفت: ۱۲۰ هزار نفر رای اولی در شهرستان مشهد حضور دارند. برنامه‌های جدید و متعددی برای انتخابات خواهیم داشت که راه اندازی یک برنامه کاربردی و خیابان‌های انتظامی از آن جمله است. به گزارش روابط عمومی استانداری خراسان رضوی، محسن داوری اظهار کرد: همه بخش‌های مختلف درگیر انتخابات و مردم عزیز در تکاپوی برگزاری این رویداد مهم هستند و امیدواریم در ۱۱ اسفند انتخابات باشکوهی برگزار کنیم. وی ادامه داد: در حوزه انتخاباتی شهرستان‌های مشهد و کلات تعدادی نامزد انصراف داده‌اند، تعدادی درخواست انتقالی به این حوزه‌ها و تعدادی هم درخواست انتقال به مشهد و کلات را دارند. داوری با بیان این که ۵۱۳ نامزد باقی مانده‌اند و ۱۶ نفر هم درخواست انتقال به حوزه مشهد و کلات را دارند، اظهار کرد: تا امروز ۱۸۷۲ شعبه اخذ رای در مشهد مشخص شده‌اند و پیگیری هستیم ۲۶ شعبه سیار هم به این ظرفیت اضافه کنیم. بر این اساس در صورت موافقت، تعداد شعب ما به ۱۸۱۰ شعبه افزایش خواهند یافت.

۱۵۲ پروژه عمرانی در حال اجرا در دانشگاه علوم پزشکی مشهد

معاون توسعه مدیریت، منابع و برنامه‌ریزی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: هم‌اکنون ۱۵۲ پروژه عمرانی حوزه سلامت در مناطق زیر پوشش این دانشگاه در استان خراسان رضوی در حال اجراست. دکتر علیرضا مسلم در گفت‌وگو با ایرنا افزود: این پروژه‌های عمرانی با زیربنای ۳۰۲ هزار و ۸۰۰ متر در حال اجراست که تاکنون به‌طور میانگین پیشرفت ۴۰ درصدی داشته است. وی ادامه داد: پروژه ۵ هکتاری بیمارستان پیامبر اعظم (ص) با زیربنای ۵۷ هزار متر، در هفت بلوک یک، چهار و هفت طبقه در دست اجراست. معاون توسعه مدیریت، منابع و برنامه‌ریزی دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان این که اعتبارات بیمارستان پیامبر اعظم (ص) از

محل مولدسازی و بودجه‌های ملی، استانی و نفت تأمین شده است، افزود: ساخت این پروژه نیازمند ۲۴ هزار میلیارد ریال اعتبار است که تاکنون هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال آن معادل ۱۰ درصد بودجه مورد نیاز این پروژه بیمارستانی تخصیص یافته است. وی بیان کرد: ساخت واحد بیمارستان سرطان بیمارستان امام رضا (ع) در هفت طبقه و با اعتبار هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال، بیمارستان ۱۰۰ تختخوابی شهرستان گلبهار با زیربنای ۱۱ هزار مترمربع و پیشرفت فیزیکی ۹۰ درصد، توسعه اورژانس بیمارستان طالقانی در سه هزار و ۶۰۰ متر زیر بنا با ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی و ساخت پروژه‌ها و تأمین تجهیزات بیمارستان قائم (عج) با ۴۸۰ میلیارد ریال اعتبار از جمله این طرح

روز تا انتخابات
مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان
۱۲۰ هزار نفر رای اولی
در مشهد

وعده درمانی
برای پایان
آب گرفتگی‌ها

طبق اعلام شهرداری مشهد، از ۲۲۰ نقطه مستعد آب گرفتگی که شناسایی شده است، ۷۸ مورد اصلاح شده، ۵۲ مورد تا پایان سال و ۹۰ مورد نیز تا نیمه دوم سال آینده اصلاح خواهد شد

صفحه ۲

نگران پروانه نیبانتش!

شرایط تقسیط بلند مدت
هزینه‌های پروانه ساختمانی
فراهم‌شود

نواحی ۱ و ۲ درآمدی ۲۰٪ نقد
نواحی ۳ و ۴ درآمدی ۱۰٪ نقد
الباقی قابل تقسیط
تا ۳ سال

فقط تا ۲۵ اسفند ماه

مراجعه به سایت official.mashhad.ir یا مناطق شهرداری

۱۳۷



رضاشه رضایی در گفتگو با گروه مدیران طلایی از کارنامه سی و سه سال حضور پایدار در مثبت کاری و صنعت مبل و نقش و جایگاه ارزنده مشتریان در موفقیت مبل نیلوفر می گوید

اشاره

به زندگی امروزی خوش آمدید. با پیشرفت علم و تکنولوژی و ورود به عصر مدرنیته، نیازهای انسان نیز تعریف متفاوتی خواهد داشت. دیگر از پستی های ترکمنی، لحاف و کرسی، طاقچه های سنتی و ترمه، چراغ علاالدین و گردسوز خبری نیست، دیگر پدربزرگ ها و مادربزرگ ها در خانه های مدرن شاهنامه خوانی و غزل سرایی ندارند. همه چیز رنگ و بوی تجدد به خود گرفته است و این نوآوری ها و دست یافته های جدید گاه سنت ها و اصالت ها را کمرنگ می کند. اما ظاهراً باید زندگی جدید را بپذیریم و اگر بخواهیم بین بهترین ها انتخابی شایسته داشته باشیم، مبل نیلوفر گزینه

مناسبی است. مجموعه ای که در منطقه ای کم برخوردار احداث و راه اندازی شده است و با توجه به نیاز و توان مالی مردم همان منطقه محصولات با قیمتی عادلانه و شرایطی بسیار عالی عرضه می نماید. تنوعی کامل از انواع و رنگ ها و مدل های مبلمان که با شرایط اقساطی عرضه می گردد، این امکان را برای مشتریان فراهم می آورد که بتوانند مبل دلخواه خود را با توجه به توان مالی خود خریداری و خانه های خود را با آن بیاریند. آقای رضا شه رضایی بیش از بیست سال است که در صنعت مبل فعال است و سال های سال در عرصه خراطی چوب دستی بر آتش داشته است و چوب را با هنر و ظرافت می آراسته است اما امروز تصمیم گرفته است با حفظ تجربه های دیروز و حرفه ای که سال ها آن را یدک می کشیده است خود

تولید کننده انواع مبلمان و یکی از مدعیان استان باشد. مبلمانی که انگار با انسان حرف می زنند هر بیننده و مخاطبی را به تحسین واد می دارد. به بلوار توس می رویم یکی از مناطق محروم کلاشهر مشهد، آنجا که مردم و زنان نان از عرق جبین ارتزاق می کنند و با همان داشته های خود زندگی و شرایط را مدیریت می کنند. آنجا که در حاشیه شهر تابلویی بسیار زیبا با نام مبل نیلوفر چشم نوازی می کند. وقتی وارد نمایشگاه مبلمان نیلوفر می شویم رنگ ها و نورها و تنوع حرف های زیادی برای گفتن دارند، آنجا که پرسنل و گروه سازمانی مبل نیلوفر با احترام به استقبال مشتری می روند و در پروسه خرید و بازدید از این مجموعه آنها را راهنمایی و مشاوره می دهند و چه خریدار باشند و چه نباشند آنها را به شایستگی بدرقه می کنند. ولی واقعیت این است

که فردی یا خانواده ای بخواهند مبلی را خریداری نمایند با توجه به این تنوع و تکثر دلیلی برای نخریدن وجود ندارد. مبلمان نیلوفر فقط یک نام نیست، بلکه نمادی از مشتری مداری است، مجموعه ای که در بدنه آن پاسخ به نیاز مشتریان به عنوان مهم ترین اصل تعریف شده است. کیفیت، تنوع مدل ها و رنگ ها، تکریم و احترام، قیمت مناسب، سرعت تحویل جنس، ارائه فاکتورهای شفاف، قانون مداری و قانون محوری، پاسخگویی به سوالات مشتریان و مشورت آنها، رعایت اصول حمل و نقل برای جلوگیری از آسیب رسانی به سفارشات مشتریان و دهها فاکتور مثبت دیگر از جمله امتیازات گروه مبلمان نیلوفر با مدیریت جناب آقای شه رضایی می باشد که آمده است تا خدمت گزار مردم شهر مشهد باشد.

حضور جهان شه رضایی پسر برومند و تحصیل کرده آقای شه رضایی در این مجموعه باعث شده است که مجموعه مبل نیلوفر مجموعه ای به روز باشد و با حضور حداکثری ایشان در فضای مجازی مشتریان مبلمان نیلوفر در سراسر کشور دو برابر شود. جهان شه رضایی می داند که پدر بزرگوارش در سال های فعالیت کارنامه بسیار شایسته ای از خود به جای گذاشته است و او باید امانت دار این میراث گران بها باشد و این سرمایه همان اعتماد مشتریان است که سال های دراز این برند را برای خرید کالای مورد نیاز خود شایسته تشخیص داده و ارتباط آنها با گروه مبلمان نیلوفر تا امروز قطع نشده و تقویت هم شده است. با جناب آقای رضا شه رضایی و جهان شه رضایی در فضای بسیار صمیمی به گفتگو نشسته ایم که با هم می خوانیم.

زیبایی و کیفیت را با مبل نیلوفر تجربه کنید



لطفا خود را معرفی کنید: من رضا شه رضایی، دارای دیپلم و ۳۳ سال سابقه در این شغل هستم. فعالیتم را با منبت کاری محصولات چوبی آغاز کردم و در حال حاضر علاوه بر منبت کاری در منبت تولید و فروش مبلمان فعالیت دارم. با افتخار اعلام می‌نمایم که با گروه تولیدی مبل نیلوفر توانسته‌ایم بستری برای اشتغال ۳۰ نفر به طور مستقیم و ۶۰ نفر را بطور غیر مستقیم فراهم آوریم. فروشگاه مبلمان دارای ۷۰۰ متر زیر بنا و کارگاه تولیدی مبل نیلوفر دارای ۱۵۰۰ متر مساحت می‌باشد.



رضا شه رضایی در گفتگو با گروه مدیران طلائی از کارنامه ۳۳ سال حضور پایدار در منبت کاری و صنعت مبل و نقش و جایگاه ارزنده مشتریان در موفقیت مبل نیلوفر می گوید: در ۳۳ سال حضور و فعالیت در صنعت چوب و شاخه های منبت کاری و مبلمان به خوبی دریافته ایم که بزرگترین سرمایه های ما مشتریانی هستند که با اعتماد به این گروه کالای مورد نیاز خود را از این مجموعه تهیه می نمایند و ما نیز برای پاسخگویی این اعتماد ارزشمند تمام تجربه، توان و ظرفیت های این گروه را به کار بسته ایم تا بتوانیم رضایت این عزیزان را تامین نماییم در این راستا همواره پذیرای انتقادات و پیشنهادات سازنده مشتریان و مخاطبین خود بوده و هستیم و اگر تا امروز توانسته ایم به عنوان یک برند قابل احترام مطرح باشیم دلیل آن استمرار ارتباط مشتریان گرانقدر با این مجموعه بوده است.

و آموزش دیدم. از سربازی که برگشتم، دو سال کارگری کردم و بعد کارگاهی دایر نمودم و دستگاه خریدم و شروع به منبت کاری کردم. مخاطبین و مشتریان شما کدام افراد بودند: ما با نجارهایی که مبل می‌ساختند قرارداد داشتیم. تخت و نفر به طور مستقیم و ۶۰ نفر را بطور غیر مستقیم فراهم آوریم. فروشگاه مبلمان دارای ۷۰۰ متر زیر بنا و کارگاه تولیدی مبل نیلوفر دارای ۱۵۰۰ متر مساحت می‌باشد.

وقتی کارها را تولید و به نمایشگاه دارها می‌فروختم و می‌دیدم کالا را با قیمتی بالا عرضه می‌کنند و سود قابل توجهی دارند، تصمیم گرفتم کالا را تولید و مستقیم بدون واسطه و با قیمت مناسب در اختیار مصرف کننده قرار دهم تا هم مشتری خرید ارزانی داشته باشد و هم سود بیشتری نصب ما شود. شاید ذکر این نکته خالی از مسکونی خودم نمایشگاه زدم و البته همچنان کارگاه منبت کاری را هم داریم هنوز در آن شاخه نیز فعالیت می‌کنیم. با چند نیرو شروع کردید؟ با سه نیرو کار را شروع کردیم در حال حاضر بصورت مستقیم و غیر مستقیم حدود ۹۰ نفر با ما همکاری دارند.

بعضی وقت‌ها هم از چوب معمولی استفاده می‌شود، موضوع مهم خوب کلاف کردن است. مشتری دارید؟ رمز موفقیت در هر شغلی داشتن مشتری است، ما همیشه سعی می‌کنیم مشتری را راضی نگه داریم، چه از نظر کیفیت و یا قیمت و تکریم و احترام به مشتری.

ایتالیا و آلمان در منبت و مجسمه سازی حرف اول را می‌زنند. ما همیشه سعی می‌کنیم مشتری را راضی نگه داریم، چه از نظر کیفیت و یا قیمت و تکریم و احترام به مشتری. بعضی وقت‌ها هم از چوب معمولی استفاده می‌شود، موضوع مهم خوب کلاف کردن است. مشتری دارید؟ رمز موفقیت در هر شغلی داشتن مشتری است، ما همیشه سعی می‌کنیم مشتری را راضی نگه داریم، چه از نظر کیفیت و یا قیمت و تکریم و احترام به مشتری. بعضی وقت‌ها هم از چوب معمولی استفاده می‌شود، موضوع مهم خوب کلاف کردن است. مشتری دارید؟ رمز موفقیت در هر شغلی داشتن مشتری است، ما همیشه سعی می‌کنیم مشتری را راضی نگه داریم، چه از نظر کیفیت و یا قیمت و تکریم و احترام به مشتری.

گروه تولیدی مبل نیلوفر با تنوعی کامل از انواع مبل خانگی آمادگی پاسخگویی به نیاز تمام شهروندان گرانقدر با آسان ترین روش پرداخت، در سریع ترین زمان و با تضمین کیفیت محصولات دارد. مشهد در صنعت مبل کشور یک مدعی تمام عیار است و حضور برند های فاخر در این کلاتشهر باعث ایجاد رقابتی سازنده بین تولید کنندگان و فعالان صنعت مبل شده است و گروه مبل نیلوفر نیز از تمام فرصت‌ها برای به روزسانی مجموعه و تولید محصولاتی بسیار با کیفیت استفاده نموده و توانسته است در بین این نام های فاخر جایگاه و موقعیت مناسبی را برای خود ایجاد نماید.

مبل چقدر تحت تاثیر مداس؟ طراحی و ساختار مبل هر چند سال تغییر می‌کند و این تنوع اتفاق خوبی است، اما نباید از یاد ببریم که هر مبل مشتری خودش را دارد و چه بسا یک طرح و مدل مبل سالهای سال طرفدار داشته باشد. وجه امتیاز مبل نیلوفر کدامند: ما شرایطی ایجاد کرده‌ایم که محصولاتی تولید کنیم که مشتری راحت بتواند خرید کند، قیمت کارهای ما مناسب است و شرایط فروش اقساطی هم داریم. از نظر کیفیت ما مدعی هستیم.

عرضه می‌کنیم و این امر با استقبال همکاران مواجه شده است. آقای شه رضایی جنابعالی چند تا فرزند دارید؟ دو فرزند دارم. یکی پسرم جهان که در این مجموعه با من همکاری دارد و دخترم که دانشجوی حسابداری است و ایشان هم کارهای حسابداری این مجموعه می‌زند. عرضه می‌کنیم و این امر با استقبال همکاران مواجه شده است. آقای شه رضایی جنابعالی چند تا فرزند دارید؟ دو فرزند دارم. یکی پسرم جهان که در این مجموعه با من همکاری دارد و دخترم که دانشجوی حسابداری است و ایشان هم کارهای حسابداری این مجموعه می‌زند. عرضه می‌کنیم و این امر با استقبال همکاران مواجه شده است.

خصوصیات مبل خوب: کیفیت ساخت: باید از مواد با کیفیت و مقاوم ساخته شده باشد. راحتی: مبل باید ارتفاع و عمق مناسبی داشته باشد تا فرد بتواند به راحتی در آن نشسته و استراحت کند. طراحی و ظاهر: ظاهر مبل باید جذاب و زیبا باشد و با سلیقه‌های مختلف مطابقت داشته باشد. پوشش: مبل باید مقاوم و قابل شستشو باشد. پشتیبانی: باید دارای پشتیبانی و خدمات پس از فروش مناسب باشد تا در صورت نیاز به تعمیرات یا تعویض قطعات، این خدمات به راحتی قابل دسترس باشند. محل مناسب: باید مناسب فضایی که در آن قرار می‌گیرد باشد و از نظر اندازه و طرح با محیط هماهنگ باشد.

مبل، کسول، میز تلویزیون، میز ناهارخوری و تختخواب. در چهارچوب قوانین نظام صنفی است. مشتریان ما محدود به افراد یا منطقه خاصی نیست، با توجه به فعالیت مبل نیلوفر در فضای مجازی از نقاط مختلف شهر و استان و کشور مشتری داریم. مبل، کسول، میز تلویزیون، میز ناهارخوری و تختخواب. در چهارچوب قوانین نظام صنفی است. مشتریان ما محدود به افراد یا منطقه خاصی نیست، با توجه به فعالیت مبل نیلوفر در فضای مجازی از نقاط مختلف شهر و استان و کشور مشتری داریم. مبل، کسول، میز تلویزیون، میز ناهارخوری و تختخواب. در چهارچوب قوانین نظام صنفی است. مشتریان ما محدود به افراد یا منطقه خاصی نیست، با توجه به فعالیت مبل نیلوفر در فضای مجازی از نقاط مختلف شهر و استان و کشور مشتری داریم.



آشنایی با جوانی نواندیش و ایده آفرین

گروه تخصصی مدیران طلایی
پل ارتباطی ۰۵۱ ۳۷۰۰۹۹۱۱
GOLDEN MANAGER

بستری مناسب برای آشنایی بیشتر با
برندها، واحدهای ممتاز و دیدگاه های
مدیران طلایی و کارآفرینان برتر کشور

مدیران
طلایی

جهان شه رضایی مدیری جوان موفق، تحصیلکرده و ایده آفرین در صنعت مبیل، در گفتگوی اختصاصی با گروه مدیران طلایی اظهار داشت: مبیل نیلوفر با بیش از ۳۳ سال سابقه در زمینه تولید انواع مبلمان راحتی و سلطنتی، سرویس خواب، گنجه و... جزو پیشگامان این عرصه بوده و توانسته است اعتماد همراهان عزیز را جلب نماید. به جوانان توصیه می کنم ناامید نباشند، کمتر کشوری را سراغ داریم که مثل کشور ما امکان فعالیت اقتصادی و درآمدزایی از راه یک فعالیت قانونی در آن به این راحتی وجود داشته باشد. درسته که مشکلات وجود دارد اما نباید از امتیازات و شرایط خوب هم غافل شد. در حال حاضر فضای مجازی بهترین فرصت برای درآمدزایی است.



خودم تنها هستم، خب فیلم بردارم همیشه تغییر می کند. یا باباست، یا عمو و بعضی وقت ها سایر دوستان و همکاران. سناریو را خودم می نویسم. برنده کسی است که متفاوت کار کند.

با صداقت رفتار کنم و به کسی ظلم نکنم و در معامله انصاف داشته باشم و صبور و پاسخگو باشم.

رشته دانشگاهی؟

الان هنوز من دیپلم رو گرفته ام و دارم رشته ام را انتخاب می کنم

آیا رشته ورزشی خاصی هست که بخواهید دنبال کنید:

من بدن سازی را خیلی دوست دارم.

از تجربه های ورود به فضای مجازی و نتایج آن بیشتر بگوئید:

من چندین سال که دارم آموزش میبینم و آموزش های آقای کلاته فرجی را تا آخر دیده ام و همه دوره ها را مثلاً دوره هایی با شهریه ۱۰ میلیون تومان که هر کس نمی رود پول به آموزش بدهد را من رفته ام. من با جوک سازهای قوی و با دست پر شروع کردم. از حدود ۶ ماه قبل و سریع هم به نتیجه رسیدم. موفقیت ها ثمره، هنر تبلیغات کردن و هنر کمپین فروش داشتن و هنر محتوا سازی بوده است. چیدمان همه اینا در کنار هم باعث شد تا ما مشتریانی از سراسر کشور داشته باشیم.



قرار است بروم رشته مدیریت بازرگانی و دوست دارم تا مقطع دکتر ادامه بدهم. الان دیپلم تربیت بدنی دارم.

فضای مجازی شما دیدم، بعضی از ویدیوهای شما خیلی متفاوت، این سناریوها چطوروری به ذهن ت میرسد؟

شما سالها در کنار پدر بوده اید، در این سالها از پدر چه آموخته اید:

صداقت رمز موفقیت پدر بزرگوارم بوده و هست. ایشان در سالهای زندگی خیلی سخت کار می کردند و حتی پیش می آمده است که سالها مسافرت نروند. در

بخشم و به صادرات محصولات فکر کنم. هم تجربه داشتم و هم تخصص و ورود جدی من به صنعت مبیل ریسک محسوب نمی شد. در همین مبحث شغلی بیشتر تمرکز و روز به روز پیشرفت کردم. امروز به صادرات محصولات به سراسر دنیا و معرفی

و آموزش حرفه ای فضای مجازی هم می دیدم. از موقعی که یکی از پلتفرم های فضای مجازی آمد من دوست نداشتم مثل بقیه بیهوده در این فضاها وقت بگذرانم و با خود گفتم اگر قرار است فقط وقت بگذرانم باید حذفش کنم، اما هدف من درآمدزایی بود و با

خب آقا جهان از بیوگرافی خود بگوئید:

من جهان شه رضایی، متولد دی ماه ۱۳۸۳ هستم. از بچگی به ورزش علاقه داشتم و دوست داشتم تمام رشته های ورزشی را تست کنم و تجربه تازه ای به دست آورم. در رشته های تکواندو، شنا و فوتبال فعالیت داشته ام و به طور کلی به آموزش دیدن علاقه دارم. در دوران تحصیل نمره های خوبی داشتم و کلاس نهم بودم، بعد در رشته ریاضی دبیرستان نمونه دولتی امام علی (ع) قبول شدم اما نرفتم، به این نتیجه رسیده بودم که هدف من این نیست. رفتم رشته تربیت بدنی، رشته و جایی که باید بدن را می ساختیم و از همان جا فعالیت های ورزشی را با ثبت نام در باشگاه شروع کردم، شنا هم می رفتم. از ۱۲ سالگی در کنار درس و ورزش در قسمت روی کوبی مبیل کار می کردم. از بچگی با مهره چکش بزرگ شدیم و روی تخته های می نشستم و تراش را نگاه می کردم. از بچگی به چوب و مبلمان علاقه داشتم. از ۱۲ تا ۱۷ سالگی روی کوبی کار می کردم تا اوستا شدم و در کنارش درس هم می خواندم

تلاش و برنامه ریزی و آموزش و تمرین خداراشکر موفق شدم.

و ادامه تحصیل:

در شرایطی بودم که می توانستم انتخاب رشته کنم، با خودم گفتم گفتم رشته ای را انتخاب کنم که بتوانم در آن رشد کنم و کم کم شرایط کسب و کار را بهبود

صورتی که همکاران ایشان مدام سفر می رفتند. همین باعث شد از بسیاری از همکاران پیشی بگیرند و در کارشان موفقیت و ثبات حاکم باشد.

بزرگترین توصیه که پدر به شما داشته چه بوده؟
اینکه در ارتباط با مشتریان



حدیث روز
مردم را با غیرِ زبان‌هایتان به خودتان دعوت کنید و زینت باشید و ننگ نباشید. <p>امام صادق(ص)، الکافی</p>

دگر روزیک شنبه

صد مرتبه «یا ذَ الْجَلال و الْکرام»

تفال روز

ای خرم از فروغ رخت لاله‌زار عمر بازآ که ریخت بی گل رویت بهار عمر از دیده گر سرشک چو باران جگر رواست کاندر غمت چو برق بشد روزگار عمر

					
---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------

					
---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------

					
---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------

					
---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------

					
---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------

					
---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------

					
---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------

					
---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------

شهرستان‌ها
اخبار
فرهنگی اجتماعی

با حضور معاون داد گستری خراسان رضوی صورت گرفت

واگذاری یک قطعه زمین در شهرک صنعتی خیام به انجمن حمایت از زندانیان

مرشدلو / آیین واگذاری ۱۰۰۰ مترمربع زمین از اراضی شهرک صنعتی خیام به انجمن حمایت از زندانیان با حضور معاون منابع انسانی دادگستری خراسان رضوی برگزار شد. به گزارش خراسان رضوی، احمد آقایی معاون منابع انسانی دادگستری خراسان رضوی در این مراسم گفت: منشأ بیشتر بزهارکی ها، فقر است که فعالان اقتصادی می‌توانند بستری فراهم کنند تا محوریت زدایی رخ بدهد و در این راستا تعدادی از مدیران صنایع شهرک صنعتی خیام در این کار خیر و خدایسندانه پیشقدم شده‌اند که امیدواریم این کارهای خدایسندانه در تمام شهرستان‌ها اتفاق بیفتد. رئیس دادگستری شهرستان زبرخان نیز در این مراسم گفت: توسط تعدادی از مدیران خیرشهرک صنعتی خیام، ۱۰۰۰ مترمربع زمین از شرکت شهرک های صنعتی استان خریداری وبه انجمن حمایت از زندانیان اهدا شد. محمد دهنوی افزود: این اراضی برای ایجاد سه کارگاه تولید قطعات خودرو، کارگاه دوخت لباس و کارگاه چاپ در راستای اشتغال‌زایی زندانیان و خانواده‌هایشان در شهرک صنعتی خیام به انجمن حمایت از زندانیان تخصیص داده شد.

طی یک‌سال گذشته صورت گرفت

احداث ۵۶ کلاس درس در شهرستان سبزوار

مدیر آموزش و پرورش سبزوار گفت : ۵۶ کلاس درس در قالب ۱۲ طرح آموزشگاهی طی یک‌سال گذشته تاکنون به محیط یادگیری دانش‌آموزان این شهرستان اضافه شده است. به گزارش ایرنا، سیدولی... حسینیه اظهار کرد: این مدارس که با همیاری اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس، اعتبارات دولتی و کمک خیران نیکو کار ساخته شده، سبب افزایش و بهبود سرانه فضای آموزشی مدارس سبزوار شده است. وی افزود: یکی از این فضاهای آموزشی آموزشگاه شهید میان آبادی از شهیدان حادثه «منا» است که در زمینی به مساحت سه هزار متر و با زیربنای هزار و پنچ متر مربع به همت خانواده نیکو کار این شهید و با مشارکت اداره کل نوسازی استان با هزینه ۴۶ میلیارد ریال ساخته شد. مدیر آموزش و پرورش سبزوار گفت: با همیاری نهادهای اداری این شهرستان، ۹ هزار مترمربع زمین برای ساخت مدرسه و فضای آموزشی در مناطق حاشیه‌ای این شهر اختصاص یافته است. حسینیه افزود: با توجه به افزایش جمعیت در مناطق حاشیه‌ای شهر سبزوار، این نواحی طی سال‌های اخیر با کمبود جدی فضای آموزشی روبه‌رو هستند.

تعیین ۱۱۴ مکان دولتی و عمومی

برای برگزاری همایش‌های انتخاباتی در فریمان

حسن اصغر فریمانی / فرماندار و رئیس ستاد انتخابات حوزه انتخابیه فریمان گفت: با تصویب هیئت بررسی تبلیغات، ۱۱۴ مکان دولتی و عمومی برای برگزاری همایش‌های انتخاباتی در اختیار نامزدها قرار می‌گیرد. به گزارش خراسان رضوی، حمید اکبری افزود: نامزدها تا ۲۹ بهمن با مراجعه به فرمانداری و بحسب درخواست و نیاز خود می‌توانند از این مکان‌ها و سالن‌ها و تابلوهای تبلیغاتی برای تبلیغات و نشست‌های تبلیغی خود بهره‌برند. وی با بیان این‌که در انتخابات ۱۱ اسفند براساس قانون دیگر در شناسنامه افراد مهر زده نمی‌شود، گفت: طبق داده‌های دستگاه احراز هویت که در شعب اخذرای قرار دارد، مشخصات رای دهنده در روز انتخابات ثبت و در سابقه سنجلی شماره ملی ثبت احوال کشور ذخیره می‌شود که قابل گزارش گیری است.

ادبیات فولکلور، فرهنگ کوچک، لهجه بومی و محلی یا زبان عامه از دیرباز از ابزارهای مهم برقراری ارتباط بین افراد جامعه بوده است که در دنیای کنونی هم ابزاری بسیار مهم و موثر برای شناخت و تمایز جوامع به‌شمار می‌رود. به گزارش ایرنا، هر فرهنگی برای خود ویژگی‌های خاصی دارد که به واسطه آن‌ها شناخته و شناسانده می‌شود و این فرهنگ پیوندهای درونی جوامع را مستحکم می‌سازد و گفتار یکی از ویژگی‌های هر فرهنگ و جامعه انسانی است که در بستر این فرهنگ اعم از جامعه کوچک یا بزرگ تحولات فکری، فرهنگی و اجتماعی رخ می‌دهد.

زبان گفتار یا فرهنگ گفتاری که تبادل فکر و اندیشه را بین گویشگران خود فراهم می‌سازد در این بین نقش و اهمیت بسیاری دارد و زبان فارسی با وجود لهجه‌ها و گویش‌های متفاوت در طول تاریخ خود به خوبی توانسته در این زمینه نقش ایفا کند و همچنان زنده باشد و ادامه زندگی دهد.
جمععی از فعالان و پژوهشگران تاریخ و فرهنگ و به‌طور ویژه شعر و گویش‌های محلی در شهرستان تربت حیدریه معتقدند: در طول تاریخ کهن زبان پارسی، حفظ لهجه و گویش محلی میان اقوام و طوایف ایرانی و در بزنگاه‌های تاریخی، عامل مهمی در حفظ وحدت بوده است و اجتماع این خرده‌فرهنگ‌ها در کنار هم، یک ایران بزرگ و یکپارچه را فراهم ساخته تا چه در درون و چه در بیرون مرزها و حتی فراتر از مرزهای جغرافیایی، نام ایران و ایرانی را به‌عنوان یک ملت بزرگ و یکدست، معرفی و اثر گذار سازد.
مدرس رشته ادبیات فارسی دانشگاه تربت‌حیدریه معتقد است: توانمندی زبان و گویش و شعر محلی و تقویت لهجه‌ها در درون جامعه، سبب همدلی و تقویت ارتباط بین فردی می‌شود.
سید جعفر علمداران می‌افزاید: به‌عنوان نمونه شهرستان تربت حیدریه شامل چهار بخش مرکزی، رُخ، بایگ و کدکن دارای یک گویش کلی است، اما مردمان هر بخش آن با لهجه محلی خاص خود صحبت می‌کنند، مثلا لهجه منطقه امیرآباد بخش مرکزی با دیگر مناطق متفاوت است یا لهجه مردم روستای حصار بخش بایگ با دیگر روستاهای این بخش، فرق دارد.

وی با بیان این‌که البته طبق قانون اساسی، زبان رسمی کشور فارسی است، ادامه می‌دهد: پس هیچ اشکالی ندارد که نماینده‌ای یا مسئولی، فارسی را با گویش محلی خود به کار ببرد که این هم معرف منطقه جغرافیایی وی و هم تالاشی در راستای حفظ فرهنگ‌ها و گویش‌های محلی محسوب می‌شود که امروزه با توجه به فراگیری رسانه‌ها و تاثیر آن‌ها بر گویش‌ها، لهجه‌ها و زبان‌ها مورد توجه و دارای ارزش و اهمیت است. یک شاعر و پژوهشگر محلی تربت حیدریه نیز با بیان این‌که خراسان بزرگ در زمره مناطقی است که فرهنگ فولکلور و گویش‌های محلی اش به حاشیه رفته است و از چندین سال قبل (دهه ۲۰ و ۳۰ خورشیدی) ادیبان بزرگی در این خطه همچون ملک الشعرای بهار، محمد قهرمان یا عماد خراسانی نسبت به این مهم احساس خطر کرده‌د و بر این امر در آثار خود واکنش نشان داده‌و به مقابله برخاسته‌اند.

وی و بایان این‌که البته طبق قانون اساسی، زبان رسمی کشور فارسی است، ادامه می‌دهد: پس هیچ اشکالی ندارد که نماینده‌ای یا مسئولی، فارسی را با گویش محلی خود به کار ببرد که این هم معرف منطقه جغرافیایی وی و هم تالاشی در راستای حفظ فرهنگ‌ها و گویش‌های محلی محسوب می‌شود که امروزه با توجه به فراگیری رسانه‌ها و تاثیر آن‌ها بر گویش‌ها، لهجه‌ها و زبان‌ها مورد توجه و دارای ارزش و اهمیت است. یک شاعر و پژوهشگر محلی تربت حیدریه نیز با بیان این‌که خراسان بزرگ در زمره مناطقی است که فرهنگ فولکلور و گویش‌های محلی اش به حاشیه رفته است و از چندین سال قبل (دهه ۲۰ و ۳۰ خورشیدی) ادیبان بزرگی در این خطه همچون ملک الشعرای بهار، محمد قهرمان یا عماد خراسانی نسبت به این مهم احساس خطر کرده‌د و بر این امر در آثار خود واکنش نشان داده‌و به مقابله برخاسته‌اند.

● نقش رادیو و تلویزیون در فراموش شدن گویش‌ها و لهجه‌های محلی

بهمین سبباز اده از رادیو و تلویزیون به‌عنوان نخستین ابزارهای مهم در به فراموشی سپردن گویش‌ها و لهجه‌های محلی در بین گویشگران آن‌یاد می‌کند و می‌افزاید: وقتی فرزندان ما در رادیو و تلویزیون هیچ رد و نشانی از گویش محلی شنیده و نمی‌بینند، چطور می‌توانند در محاورات روزمره از این ابزار مستحکم فرهنگی استفاده کنند؟

عضو انجمن ادبی قطب تربت ادامه می‌دهد: البته به تازگی حرکت خوبی از سوی محافل ادبی این منطقه آغاز شده‌تا لهجه‌ها را از

با حضور مجری طرح سامانه‌های نوین آبیاری وزارت جهاد کشاورزی برگزار شد

نشست تخصصی آبیاری زیرسطحی کم فشار در بردسکن

علی نوری / نشست تخصصی آبیاری زیرسطحی کم فشار با حضور مشاور وزیر جهاد کشاورزی و مجری طرح سامانه های نوین آبیاری وزارت جهاد کشاورزی در بردسکن برگزار شد. به گزارش خراسان رضوی، در این نشست مشاور وزیر جهاد کشاورزی و مجری طرح سامانه های نوین آبیاری وزارت جهاد کشاورزی گفت: با توجه به کمبود شدید منابع آبی در کشور جنگ آینده جنگ آب خواهد بود و باید به سمت توسعه روش های نوین آبیاری برویم. فربریز عباسی بیان کرد: بیش از ۳ میلیون هکتار از باغ‌ها مزارع کشور مجهزه به سیستم روش های نوین آبیاری است که ۲ میلیون و ۷۰۰ هکتار آن از اعتبارات دولتی و مشارکت مردم و ۳۰۰ هزار هکتار نیز توسط بخش خصوصی اجرا شده است. وی از تزیق بودجه از منابع ملی برای توسعه سامانه‌های آبیاری نوین در کشور خبر داد

برای نخستین بار صورت گرفت

واردات ۱۰۰۰ تن سنگ روی از افغانستان

مدیر کل گمرک مرزی دوعارون تایباد گفت: هزار تن سنگ روی برای نخستین بار از افغانستان وارد گمرک مرزی دوعارون شد. سید حسن رحیمی زاده در گفت و گو با ایرنا افزود: این محموله طی ماه جاری از ولایت «بامیان» افغانستان به سمت هرات در این کشور و سپس به مقصد جمهوری اسلامی ایران بارگیری شده



وی با بیان این‌که البته طبق قانون اساسی، زبان رسمی کشور فارسی است، ادامه می‌دهد: پس هیچ اشکالی ندارد که نماینده‌ای یا مسئولی، فارسی را با گویش محلی خود به کار ببرد که این هم معرف منطقه جغرافیایی وی و هم تالاشی در راستای حفظ فرهنگ‌ها و گویش‌های محلی محسوب می‌شود که امروزه با توجه به فراگیری رسانه‌ها و تاثیر آن‌ها بر گویش‌ها، لهجه‌ها و زبان‌ها مورد توجه و دارای ارزش و اهمیت است. یک شاعر و پژوهشگر محلی تربت حیدریه نیز با بیان این‌که خراسان بزرگ در زمره مناطقی است که فرهنگ فولکلور و گویش‌های محلی اش به حاشیه رفته است و از چندین سال قبل (دهه ۲۰ و ۳۰ خورشیدی) ادیبان بزرگی در این خطه همچون ملک الشعرای بهار، محمد قهرمان یا عماد خراسانی نسبت به این مهم احساس خطر کرده‌د و بر این امر در آثار خود واکنش نشان داده‌و به مقابله برخاسته‌اند.

● نقش رادیو و تلویزیون در فراموش شدن گویش‌ها و لهجه‌های محلی

بهمین سبباز اده از رادیو و تلویزیون به‌عنوان نخستین ابزارهای مهم در به فراموشی سپردن گویش‌ها و لهجه‌های محلی در بین گویشگران آن‌یاد می‌کند و می‌افزاید: وقتی فرزندان ما در رادیو و تلویزیون هیچ رد و نشانی از گویش محلی شنیده و نمی‌بینند، چطور می‌توانند در محاورات روزمره از این ابزار مستحکم فرهنگی استفاده کنند؟

عضو انجمن ادبی قطب تربت ادامه می‌دهد: البته به تازگی حرکت خوبی از سوی محافل ادبی این منطقه آغاز شده‌تا لهجه‌ها را از

شهرهای کوچک و بزرگ را در خود جای داده که دارای خرده فرهنگ‌ها، آداب و رسوم، گویش و لهجه‌های متعدد و متنوع است.

● گویش‌های محلی؛ بخشی از میراث فرهنگی و ملی

غلام حیدر ابراهیم‌بای سلامی می‌افزاید: به عبارت بهتر، گویش‌های محلی بخشی از میراث فرهنگی و ملی ما بوده و شایسته است این‌ها را پاس بداریم، زیر اتاریخ نشان داده این موجب وحدت بین اقوام و طوایف ایرانی بوده‌هست.

وی ادامه می‌دهد: گویش‌ها نشانه فرهنگ عامه و همچنین نمایانگر زبان مادری هستند و به عبارت بهتر گویش‌ها همچون عطر خوشبویی است که همراه ماست و همین‌که دهان‌باز می‌کنیم و سخن می‌گوییم، ماهیت زمانی، زبانی و مکانی ما را مشخص می‌کند.

غلام حیدر ابراهیم‌بای سلامی با اشاره به کتاب «حَدی خدای خُودم» (من با خدای خودم صحبت می‌کنم) نوشته مرحوم «محمد قهرمان» به‌عنوان یک نمونه فصیح ادبیات عامه‌پسند منطقه تربت حیدریه بیان می‌کند: این کتاب اثری بی‌مانند است که موجب حفظ تاریخ و فرهنگ و ادبیات کهن تربت حیدریه شده و قهرمان در آن خاطرات و مطالب خاطر ناگنیز تاریخی و فرهنگی این منطقه را با لهجه و گویش‌های متعدد تربتی به رشته تحریر در آورده است که در جامعه‌پذیری و فرهنگ‌پذیری نسل جوان این منطقه می‌تواند تاثیر بسیار مثبتی داشته باشد.

وی در این خصوص که چرا نسل امروز با لهجه‌های محلی خود بیگانه هستند، می‌گوید: امروزه منزلت اجتماعی یک سطح ملی و حتی بین‌المللی پیدا کرده است، لذا نسل جوان حاضر نمی‌شود با لهجه بومی و محلی صحبت کند.

وی ادامه می‌دهد: آن‌ها وقتی می‌بینند صحبت کردن با لهجه محلی در سطح ملی چه بسا برایشان تاثیرات منفی در پی داشته باشد، مجبور به مخفی کردن این ادبیات با ارزش محلی می‌شوند.

یک استاد جامعه‌شناسی دانشگاه نیز بر حفظ و گفتمان «ایرانشهر» به‌عنوان یک مولفه وحدت‌آمیز تاکید کرده و می‌گوید: وقتی در خصوص کشور ایران صحبت می‌کنیم، نباید فراموش کرد این کشور پهناور مجموعه‌ای از

فرهنگ رضوی

یک‌شنبه
۲۹ بهمن ۱۴۰۲
۸شعبان ۱۴۴۵
صفحه/ شماره ۵۴۳

صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی هنری خراسان
مدیر عامل و مدیر مسئول: حسین سعیدی
سر دبیر: سیدعلی علوی
دفتر مرکزی: مشهد، بلوار شهیدصادقی
صندوق پستی: ۹۱۷۳۵-۵۱۱۰
تلفن: ۰۵۱-۳۷۶۴۴۰۰۰

نمابر دبیر خانه: ۰۵۱۳۷۶۴۴۳۹۵

تلفن‌آمور مشترکین: ۰۵۱۳۷۰۰۹۷۷۷

پیامک: ۲۰۰۰۹۹۹

چاپ مشهد: شهر چاپ خراسان

روابط عمومی: ۰۵۱۳۷۰۰۹۱۱۱

نمابر تحریریه: ۰۵۱۳۷۶۱۵۰۴۲

شهرستان‌ها شهرستان‌ها شهرستان‌ها

از میان خیرها
حوادث

در جاده گناباد به تربت حیدر یه رخ داد

واژگونی و حریق خودروی سواری با یک کشته

رئیس پلیس راه گناباد گفت: واژگونی و حریق خودروی پژو ۴۰۵ در این شهرستان، موجب جان باختن راننده این خودرو شد.
سفرگرد مجتبی زنگویی در گفت و گو با ایرنا افزود: بر اثر این حادثه که در کیلومتر ۱۱ جاده گناباد به تربت حیدریه به وقوع پیوست، راننده ۲۵ ساله خودرو بر اثر شدت جراثت‌های وارد شده در صحنه جان‌خود را از دست داد.

شهرستان‌ها شهرستان‌ها شهرستان‌ها

دستگیری اعضای باند قاچاق پرندگان شکاری کمیاب در فیروزه

اعضای باند قاچاق پرندگان شکاری کمیاب در فیروزه دستگیر شدند. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، رئیس اداره حفاظت محیط‌زیست فیروزه گفت: پیرو کشت و کنترل مشترک پرسنل یگان حفاظت محیط‌زیست فیروزه به همراه مأموران انتظامی کلانتری ۱۱ شهر فیروزه، یک‌دستگاه خودروی سواری که دارای حرکاتی مشکوک بود، در اقدامی سریع و غافلگیرانه متوقف شد. حمید جوانبخت افزود: در این زمینه دو نفر سر نشین خودرو که از شکار چیان پرندگان شکاری و یکی از آن‌ها اهل استان‌های جنوبی کشور بود، دستگیر و در بازرسی از خودرو تعداد دو قطعه کبوتر چاهی زنده، دو عدد شیچه (نوعی دام برای زنده‌گیری پرندگان شکاری)، یک‌دستگاه دوربین چشمی و سایر ادوات مربوط به شکار کشف و ضبط شد. رئیس اداره حفاظت محیط‌زیست شهرستان فیروزه گفت: در تحقیقات تکمیلی و در بازبینی تلفن همراه متخلفان، تعداد دو پهله‌بلابان، یک پهله‌دلپچه و یک پهله‌دلپچه کوچک نیز که توسط متهمان شکار شده و آماده فروش بود، شناسایی شد. وی افزود: ارتباط این متهمان باز شده شده با کشور‌های حوزه خلیج فارس رصد شده و افراد دیگری که در این جرم نقش داشته‌اند، شناسایی شده و تحت تعقیب قرار گرفتند.

یک کشته در واژگونی خودرو در محور بایگ به تربت حیدر یه

واژگونی خودروی سواری ال نود در کیلومتر ۱۰ محور بایگ به تربت حیدریه یک فوتی و دو مصدوم برجا گذاشت.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، مسئول روابط عمومی اورژانس پیش بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی تربت حیدریه گفت: در پی اعلام این سانحه ترفاقیکی در ۱۰ کیلومتری بایگ، بلافاصله امدادگران دو پایگاه اورژانس بایگ و پایگاه یک شهری به محل حادثه اعزام شدند. محمدرضا صاباغ افزود: در این حادثه یکی از سرنشینان خودرو در دم جان باخت و دو نفر دیگر که دچار مصدومیت شده بودند بعداً از انجام اقدامات بالینی به بیمارستان امام حسین (ع) تربت حیدریه اعزام شدند.

برکناری یکی از عوامل اجرایی انتخابات در زبرخان

نجم الشریعه، رئیس هیئت بازرسی و سخنگوی ستاد انتخابات شهرستان زبرخان گفت: یک نفر از عوامل اجرایی انتخابات به دلیل تخلفات انتخاباتی برکنار شد. به گزارش خراسان رضوی، رئیس هیئت بازرسی انتخابات شهرستان زبرخان گفت: بارصندوق بررسی تخلفات انتخاباتی نامزدهای دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و عوامل اجرایی انتخابات و مستندسازی تخلفات صورت گرفته پوس از ارائه اسناد تخلف، یک نفر از عوامل اجرایی انتخابات توسط فرماندار و رئیس هیئت اجرایی انتخابات شهرستان زبرخان از سمت خود برکنار و فرد دیگری جایگزین وی شد. رئیس هیئت بازرسی انتخابات شهرستان زبرخان در ادامه افزود: هم اکنون پرونده سه نفر دیگر در حال بررسی است و تا چند روز آینده در این خصوص تصمیم‌گیری خواهد شد.

بر خوردا ری کامل روستاهای شهرستان میان جلگه از نعمت گاز

با بهره برداری از طرح گازسانی به ۱۰ روستای میان جلگه، تمام روستاهای این شهرستان از نعمت گاز برخوردار شدند.
شهرستان خراسان رضوی در این سال اخیر به گزارش خبرگزاری صداوسیما، فرماندار شهرستان میان جلگه در این باره گفت: با افتتاح این طرح، مردم روستاهای این شهرستان از درخت‌سنجد، کلاته حسن آباد، ماروس،